

Anexo II

PROCESSO Nº 19.418/2021

SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2021

COTAS	ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
							UNITÁRIO	TOTAL
PRINCIPAL	01	472532	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 3.000 MM LONGO.		UN	382	R\$363,01	R\$138.669,82
	02	475596	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA IP67/6500K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	300	R\$348,00	R\$104.400,00
RESERVADA	03	472532	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 3.000 MM LONGO.		UN	128	R\$363,01	R\$46.465,28
	04	475596	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA IP67/6500K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	100	R\$348,00	R\$34.800,00
EXCLUSIVA	05	356212	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 1.000 MM CURTO.		UN	120	R\$150,00	R\$18.000,00
	06	387029	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 2.500 MM MÉDIO.		UN	30	R\$273,95	R\$8.218,50
	07	473128	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 50W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA IP67/6500K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	330	R\$148,00	R\$48.840,00

LOCAL: SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

TOTAL: R\$ 399.393,60
PRAZO: Conforme Termo de Referência.

EMITENTE:
JUAREZ PEREIRA COSTA
MAT. 62.218

DE ACORDO, EM PROSSEGUIMENTO:
EDUARDO AMARAL LIMA TRIGO
MAT. 115.281